

Výkaz výměr

S:	Stavební úpravy infekčního lůžkového oddělení
O:	[REDACTED]
R:	Medicínální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: MP1		Rozvody medicínálních plynů				232 361,47
1	[REDACTED]	D+M Trubka Cu průměr 8x1	m	71,00000	243,96	17 321,16
2	[REDACTED]	D+M Trubka Cu průměr 12x1	m	136,00000	333,84	45 402,24
3	[REDACTED]	D+M Trubka Cu průměr 18x1	m	61,00000	485,78	29 632,58
4	[REDACTED]	D+M Trubka Cu průměr 22x1	m	12,00000	547,84	6 574,08
5	[REDACTED]	D+M Trubka Cu průměr 28x1	m	2,00000	610,97	1 221,94
6	[REDACTED]	Prořez potrubí 3%	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
7	[REDACTED]	D+M Tvarovky Cu pr. 8	ks	44,00000	64,20	2 824,80
8	[REDACTED]	D+M Tvarovky Cu pr. 12	ks	18,00000	78,11	1 405,98
9	[REDACTED]	D+M Tvarovky Cu pr. 18	ks	68,00000	53,50	3 638,00
10	[REDACTED]	D+M Tvarovky Cu pr. 22	ks	8,00000	62,06	496,48
11	[REDACTED]	D+M Tvarovky Cu pr. 28	ks	2,00000	104,86	209,72
12	[REDACTED]	D+M Pájka Ag 45 + pasta	kg	1,80000	12 198,00	21 956,40
13	[REDACTED]	D+M Ocelový chránič 22x2,3- tr. svař.1/2", pr.12	m	8,00000	158,36	1 266,88
14	[REDACTED]	D+M Ocelový chránič 26x2,6- tr. svař.3/4", pr.18	m	2,00000	191,53	383,06
15	[REDACTED]	D+M Ocelový chránič 38x2,6- tr. svař.1", pr.22	m	2,00000	263,22	526,44
16	[REDACTED]	D+M Kotvení trubek (závěs, kotvení materiál a objímky	ks	141,00000	20,00	2 820,00
17	[REDACTED]	D+M Ventilová skříň (UP-2) pro 2 plyny vč. uzávěru, čidla klinické signalizace, manometru, nouzového vstupu (terminální jednotky), pro každý plyn	ks	2,00000	24 354,27	48 708,54
18	[REDACTED]	D+M Uzavízací vetnily (1") odboček stoupacího potrubí	ks	7,00000	826,04	5 782,28
19	[REDACTED]	D+M Vyhodnocovací skříň signalizace tlaku plynu STP pro 1-6 čidel	ks	1,00000	18 175,02	18 175,02
20	[REDACTED]	D+M Značení potrubních rozvodů, dle ČSN ENE ISO 7396 + nátěrové hmoty (na bm potrubí)	m	282,00000	25,68	7 241,76
21	[REDACTED]	D+M Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	282,00000	10,70	3 017,40
22	[REDACTED]	D+M Ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	282,00000	6,42	1 810,44
23	[REDACTED]	Napojení na stávající rozvody	ks	2,00000	708,34	1 416,68
24	[REDACTED]	Zaslepení části stávajících rozvodů	ks	7,00000	509,32	3 565,24
25	[REDACTED]	Demontáž části stávajících rozvodů a stávajících panelů	kpl	1,00000	3 964,35	3 964,35
Díl: [REDACTED]		Ukončovací prvky				44 490,60
28	[REDACTED]	D+M Terminální nástěnná jednotka - pod omítku (kyslík)	ks	22,00000	2 022,30	44 490,60
Díl: [REDACTED]		Společné náklady na rozvody MP				33 447,93
32	[REDACTED]	Vedení montážních prací	kpl	1,00000	3 783,52	3 783,52
33	[REDACTED]	Tlaková zkouška - úseková	ks	4,00000	673,03	2 692,12
34	[REDACTED]	Tlaková zkouška - závěrečná	ks	1,00000	2 102,55	2 102,55
35	[REDACTED]	Zkoušky potrubních rozvodů dle 7396-1	kpl	1,00000	2 943,57	2 943,57
36	[REDACTED]	Výchozí revize - plynová	kpl	1,00000	3 783,52	3 783,52
37	[REDACTED]	Výchozí revize - elektro	kpl	1,00000	3 783,52	3 783,52
38	[REDACTED]	Proškolení obsluhy, předání dokumentace	kpl	1,00000	3 783,52	3 783,52
39	[REDACTED]	Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00000	2 943,57	2 943,57
40	[REDACTED]	Dopravné	kpl	1,00000	7 632,04	7 632,04